
Brusteel s.r.o.                                           Smlouva o dílo č.: 202402006

(uzavřená podle ustanovení § 2586 zákona 89/2012 Sb. Občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů,dále jako NOZ

ZHOTOVITEL : Brusteel s.r.o.                Objednatel : Akademie múzických umění v Praze

Linhartova 1288/12, 150 00 Praha 5   Malostranské náměstí 259/12, Malá Strana, 11800 Praha 1

IČ: 02585189  DIČ:CZ 02585189

IČ : 61384984 DIČ: CZ61384984

II. Místo provedení díla

Místem provedení díla je Barrandova 30 Beroun  , určené pro komerčné učely

III. Doba provedení montáže

1)     Dílo bude provedeno (nainstalováno) pracovníky zhotovitele nejpozději do: 22.3.2024
do tohto  termínu  nebo v tento den se objednatel zavazuje předat staveniště pro montáž  mříží

Brusteel s.r.o.   Mříže Praha

tel: 720 998 730 e-mail: praha@kopecekcompany.cz
Zapsaná v OR vedeném u MS v Praze odd.C, vl.221028
Osoby oprávněné k jednání: Robert Brutvan

                                                                                          I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je výroba a montáž 1ks nůžkových certifikovaných mříží RC3 v šedivé barvě  v souladu s cenovou specifikací, která tvoří přílohu 
této smlouvy a jejich montáž.
  Pokud byla tato smlouva uzavřena s objednatelem, který je spotřebitelem, distančním způsobem či mimo obchodní prostory zhotovitele, je  objednatel 
oprávněn od této smlouvy odstoupit ve lhůtě 14ti dnů ode dne jejího uzavření bez uvedení důvodu. Objednatel tímto potvrzuje, že  byl písemně před 
uzavřením této smlouvy poučen zhotovitelem o jeho právu na odstoupení od této smlouvy a o právech a závazcích z toho plynoucích dle ust. § 1829 NOZ 
až 1838 NOZ a objednatel  výslovně žádá, aby zhotovitel zahájil přípravu plnění dle této smlouvy a realizaci tohoto plnění bez prodlení po uzavření této 
smlouvy, tj. i v uvedené lhůtě pro odstoupení objednatele, i přesto, že zhotovitel objednateli před uzavřením této smlouvy m.j. sdělil, že v případě, kdy dílo 
bylo splněno s výslovným předchozím souhlasem objednatele před uplynutím 14ti denní lhůty k odstoupení,  nemá objednatel právo odstoupit od smlouvy 
bez udání důvodu v uvedené 14ti denní lhůtě dle ust. § 1829 NOZ.

2) Předpokladem platnosti uvedených termínů je splnění povinnosti objednatele uhradit zálohu . V případě nesplnění této povinnosti, není zhotovitel 
povinen výše uvedené termíny splnit a z takového nesplnění pro něj nevyplývají žádné sankce ani povinnost náhrady škod
3) Přesné termíny montáže budou stanoveny dohodou objednatele a zhotovitele. Pokud probíhá montáž v prostředí vystaveném povětrnostním vlivům a 
tyto nebo jiné důvody nedovolují provádět montáž (zejména v případě silného deště nebo teplot pod +5 stupňů Celsia v případě výpadku elektrického 
proudu atd.) v dohodnutém termínu, není zhotovitel povinen výše uvedené termíny splnit a z takového nesplnění pro něj nevyplývají žádné sankce ani 
povinnost náhrady škod. Nové termíny montáží budou stanoveny dohodou objednatele a zhotovitele.
4) V případě nesplnění termínu montáže z viny zhotovitele zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,02% z celkové ceny bez 
DPH za každý den prodlení, maximálně však do výše 5% celkové ceny bez DPH. Z takového nesplnění termínu montáže nevyplývají pro zhotovitele žádné 
jiné sankce, než výše uvedené ani povinnosti náhrady škod.

                                                                                    IV. Provedení a předání díla

Zhotovitel splní svůj závazek provést dílo dle předmětu této smlouvy, jeho řádným a včasným ukončením a předáním objednateli v místě provádění díla 
v termínu dle čl. III. bod 1). O předání díla bude sepsán předávací protokol, který podepíší obě strany. Jako předávací  protokol  může sloužit rovněž 
dodací list podepsaný oběma stranami. Pro případ neúčasti objednatele při předání díla lze předávací protokol  podepsat též dvěma svědky. Strany si 
dohodly povinnost objednatele převzít dílo, pokud má pouze vady, které ani samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání předmětu díla, ani je 
podstatně neztěžují (např. oděrky). Předávací protokol obsahuje záruční list a návod k používání.
                                                    
                                                                                   V. Práva a povinnosti objednatele

1.)  Objednatel je povinen převzít jednotlivé části díla v den jejich dokončení a nést od tohoto okamžiku plnou odpovědnost za veškeré škody způsobené 
na předaných částech díla.
2.) Objednatel je povinen zajistit v den montáže přítomnost odpovědné osoby, která předá pracovníkům zhotovitele staveniště a seznámí je s místními 
předpisy bezpečnosti práce a protipožárními předpisy. 
3.) Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli patřičnou součinnost, která je potřebná k provedení díla a je specifikována touto smlouvou. Objednatel je 
povinen zajistit volný přístup do prostoru montáže a z obou stran otvoru, kde bude probíhat montáž, připojení na elektrickou síť 220 V ve vzdálenosti 
maximálně 10 m a vodu podle potřeb pracovníků.
4.) Objednatel se zavazuje seznámit se s podmínkami provozu a údržby mříží to znamená promazání, očištění a případné nabarvení namáhaných částí 
mříže . Mříže a jejich příslušenství je zakázáno rozebírat. Porušení kterékoli z těchto povinností má za následek ztrátu záruky na provedené dílo a 
zhotovitel neručí v takovém případě za jakékoli škody. Nůžkové mříže se ovládají trochu ztěžka (záleží na velikosti a váze), co pravidelným používáním se 
mírně zlepší . Tato ztěžená manipulace se technicky považuje za normální.



bez DPH : DPH  : 0% 0 Kč Cena celkem vč DPH :

VIII. Platební podmínky

1) Objednatel je povinen do:19.2.2024 uhradit zálohu ve výši bez DPH : vč.DPH :

 A to převodem  na účet firmy Brusteel s.r.o. Vedeném  u Fio banky a.s., č.u: 2100539635 / 2010 na základě zálohové fa.

5.) Za nedostatečný rozsah nebo správnost informací o charakteru konstrukcí na předaném staveništi odpovídá objednatel, který je povinen písemně při 
předání staveniště, ale nejpozději před započetím montáže, seznámit zhotovitele se všemi podpovrchovými vedeními (elektrických, plynových, 
vodovodních, odpadních, topenářských a jiných rozvodů), kterých by se mohly montážní práce s tím spojené dotknout a také s kvalitou konstrukcí pod 
omítkou. Při nedostatečných pevnostech nebo nejasném stáří konstrukcí či povrchů (např. obložení, obklady, dlaždice a úroveň jejich podlepení) může 
dojít vlivem vyšší hmotnosti mříží nebo při vrtání otvorů k mírnému porušení až popraskání těchto konstrukcí což nelze považovat za důvod k nepřevzetí 
nebo neuhrazení díla. Také při objednaném zpevňování konstrukcí se mohou objevit netěsnosti, otvory nebo praskliny, kterými unikne těsnící hmota. Při 
objednaných zednických činnostech může dojít k poškození stávajících podlahových krytin a bočních nátěrů. Objednatel se zavazuje uhradit vzniklé 
doobjednané vícepráce způsobené předem nezjistitelnými skutečnostmi.  

                                                                                         VI. Práva a povinnosti zhotovitele

1.) Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a nebezpečí.
2.) Zhotovitel může pověřit provedením díla třetí osobu, přičemž má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.
3.) Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky, které znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem, je zhotovitel povinen oznámit to bez 
zbytečného odkladu objednateli a navrhnout mu změnu díla. Do dosažení dohody o změně díla je zhotovitel oprávněn provádění díla přerušit a na dobu 
tohoto přerušení montáže se nevztahuje na zhotovitele žádná sankce .

                                                                                                                    VII. Cena za dílo

Cena díla je stanovena dohodou na základě Cenové kalkulace, která je přílohou této smlouvy a činí:

76 988 Kč 76 988 Kč

Sazba DPH se určí dle platného znění zákona o dani z přidané hodnoty č. 235/2004 sb. Objednatel prohlašuje, že dle § 92e zákona 235/2004 sb. Ve 
znění pozdějších předpisů:
1)  Není plátcem DPH a jako příjemce plnění potvrzuje, že přijaté plnění použije výlučně pro soukromé účely, které nejsou předmětem daně z z přidané 
hodnoty, respektive nevystupuje ve vztahu k danému plnění jako osoba povinná k dani.
2)  Je plátcem DPH a je si vědom, že výši daně je povinen doplnit a přiznat ten plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

46 000 Kč 46 000 Kč

2) Právo na zaplacení ceny vzniká zhotoviteli předáním díla. Ke dni předání díla vystaví zhotovitel fakturu, která je splatná v hotovosti v den předání díla. 
Pro případ, že dojde ze strany objednatele k prodlení s úhradou ceny, zavazuje se objednatel uhradit úrok z prodlení ve výši 0,02% z dlužné částky denně, 
a to se splatností pěti dnů po obdržení vyúčtování, a to způsobem, který zhotovitel určí.
3) V případě, že objednatel požaduje provedení díla ve dvou nebo více fázích, je zhotovitel oprávněn fakturovat skutečně provedené práce a dodávky za 
každou průběžně. Zhotovitel je oprávněn pozastavit provádění díla, pokud je objednatel v prodlení s úhradou zálohy nebo kterékoli faktury zhotovitele.

                                                                                            IX. Záruka za dílo a vady díla

1) Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na závady způsobené zhotovitelem v délce 24 měsíců na veškeré kovové součásti mříže, 24 měsíců na povrchovou úpravu 
žárovým zinkováním a 24 měsíců na povrchovou úpravu práškovou barvou ode dne předání díla.   V případě porušení podmínek této smlouvy objednatelem, zejména 
porušení bodů V. a VIII., nenese zhotovitel odpovědnost za případné vady díla. Zhotovitel nenese záruku za vady, které jsou způsobeny nesprávným užíváním nebo 
údržbou.
2) Vady díla, které neovlivňují jeho funkčnost a neomezují jeho užívání, nejsou důvodem k nepřevzetí díla. Objednatel má právo uvést vady díla v předávacím protokolu a 
požadovat po zhotoviteli stanovení závazného termínu jejich odstranění.
3) V případě provedení náhradního díla je objednatel povinen vrátit zhotoviteli vadné dílo ve stavu v jakém mu bylo předáno.
4) Objednatel bere na vědomí, že v místě pohyblivých spojů dochází vlivem tření k otěru povrchové úpravy. Vzhledem k nepřesnému stavebnímu otvoru vzniknou mezi mříží 
a otvorem (omítkou) mezery velikosti rozdílu mezi největší a nejmenší šířkou nebo výškou stavebního otvoru +5mm.  Tyto skutečnosti nejsou důvodem k nepřevzetí díla ani 
k jeho reklamaci.

                                                                                              X.Ukončení smluvního vztahu

Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo odstoupením jedné ze stran v případě hrubého porušení smlouvy druhou stranou. Za takové hrubé porušení se 
považuje zejména nezaplacení dohodnuté zálohy a ceny ve stanovených termínech, nepřipravené staveniště k předání zhotoviteli, dále porušení článků V., VI. a VIII. Atd.
                                                                                                XI. Závěrečná ustanovení

1) Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky, které jsou podepsány oběma stranami. Tato smlouva je ve dvou vyhotoveních , z nichž jedno obdrží 
objednatel a jedno zhotovitel.
2) V případě vypovězení této smlouvy ze strany objednatele propadá uhrazená záloha ve prospěch zhotovitele. Pokud objednatel vypoví tuto smlouvu před uhrazením 
zálohy, je povinen uhradit zhotoviteli vzniklé  náklady a to zejména náklady na pracovní sílu a dopravu dle cen firmy Brusteel s.r.o. Objednatel potvrzuje, že byl seznámen s 
velikostí, typem, barvou a provedením mříží, jejichž dodávka je předmětem této smlouvy, a objednatel souhlasí se všemi parametry.
3) Až do úplného vyrovnání všech závazků objednatele u zhotovitele, zejména dle odstavců VII. a VIII. této smlouvy je dílo, které je předmětem této smlouvy majetkem 
zhotovitele. Teprve zaplacením celé ceny za dílo přechází vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní na objednatele. Zhotovitel nenese žádnou 
odpovědnost za škody vzniklé objednateli při uplatnění vlastnických práv zhotovitele. Podpisem této smlouvy bere objednatel na vědomí, že zhotovitel může jakožto správce 
za účelem plnění této smlouvy shromažďovat, uchovávat a zpracovávat (manuálním i automatickým způsobem) kontaktní osobní údaje objednatele (včetně osobních údajů 
jeho zaměstnanců a pracovníků a dalších spolupracujících fyzických osob) a udílí souhlas se zasílám obchodních sdělení souvisejících s nabídkou výrobků a služeb 
zhotovitele . Objednatel potvrzuje, že se souhlasí.
4) Obě strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle

Příloha  - Cenová specifikace a zároveň kalkulace    (nabídka mříží) 

V ....................................... dne ...............................

.......…..............................................                                      ............................................
         Objednatel                                                          Zhotovitel


	List1

